



**SN.GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,**

Genel Mektup: **454**
(Saklama Müdürlüğü)

İstanbul, 21.10.2002

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU:Bankamızca alınan bazı hizmet komisyonlarının oran ve tutarlarında yapılacak değişiklik hk.

Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle aracı kuruluşların gelirlerinin düşmesi ve maliyeti azaltıcı tedbirler almaya başlamalarıyla birlikte, tarafımızca alınan komisyonların da incelenerek azaltılmasına ilişkin aracı kuruluş talepleri Bankamıza ulaşmıştır. Bunun üzerine, alınmakta olan hizmet komisyonları geçmiş yıllarda oluşan rakamlar ve gelecekte oluşabilecek tahmini rakamlar da gözönüne alınarak incelenmiş ve Yönetim Kurulumuzda, bir çoğu aynı zamanda ortağımız olan aracı kuruluşların ve genel olarak sektörün krizi atlatabilmesinde Bankamızca sağlanabilecek azami katkının gerçekleştirilmesi yönünde görüş birliği oluşmuştur.

Bunun üzerine, Bankamızca alınan hizmet komisyonlarından bazılarının aşağıda açıklandığı şekilde değiştirilmesi yönünde Yönetim Kurulu'muzda alınan karar; Takas ve Saklama Merkezleri Yönetmeliği gereğince, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası ve Sermaye Piyasası Kurulu'na da onaylanmış bulunmaktadır. 01.11.2002 tarihinden itibaren geçerli olmak ve 2003 yılı sonunda tekrar değerlendirilmek üzere değiştirilen hizmet komisyonlarının yeni oran ve tutarları aşağıdaki gibidir.

İŞLEM	UYGULAMA YÖNTEMİ	ESKİ ORAN/TUTAR	YENİ ORAN/TUTAR
Hisse senedi saklama ücreti (MBS)	Nominal Değer Üzerinden	Yıllık binde 2	Yıllık binde 1,5
Temettü tahsil ücreti	Tahsil edilen tutar üzerinden	Binde 2,5	Binde 1
Bedelli-Bedelsiz Sermaye Artırımında aracılık	İşleme Konu olan Hisse senetlerinin Nominal Değeri Üzerinden	Binde 2,5	Binde 1
Alt Hesap Açma Ücreti	Açılan alt hesap başına	8.400.000.-TL	0 (Sıfır)
Hesap Bakım Ücreti (01.01.2003'ten geçerli)	İşlemlerde Olan Hesap Başına	Yıllık 2.500.000.-TL	Yıllık 1.500.000.-TL

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK
İMKB
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**Emin ÇATANA
Genel Müdür**

Yönetim Kurulu Üyesi

**Nezir BAKIR
Genl. Mdr. Yrd.**

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.